em até 30 (trinta) dias a contar do vencimento, fica automaticamente prorrogada a vigência por iguais e

sucessivos períodos, até o limite de 60 (sessenta) meses, após o que, havendo interesse na continuidade da

locação, deverá ser formalizado termo de aditamento.

CLÁUSULA SEGUNDA

Aluguel

2.1 O valor do aluguel mensal será de R$ 4.906,67 (Quatro Mil, Novecentos e Seis Reais e Sessenta e Sete
Centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA

Valor do Contrato

3.1 O valor total do presente para os 36 (Trinta e Seis) meses da locação é de R$ 176.604,12 (Cento e Setenta

e Seis Mil, Seiscentos e Quatro Reais e Doze Centavos), sendo que as despesas serão suportadas pela Dotação:

Orgão/Unidade Fonte de Recurso Reserva Despesa Principal

Desdobramento

Valor

02.01.01 1 - Tesouro 1923/2024 147

(449)

R$ 176.604,12

CLÁUSULA QUARTA

Da Reti-Ratificação